
 

Invitasjon til turtreff 
14. - 16. februar 2025 

DOMBÅS HOTEL  
 

 
 
Sesongen 2024 går mot slutten, og tradisjon tro har vi gleden av å invitere til et nytt 
Turtreff i februar. Denne gangen har vi valgt Dombås Hotel som vertskap for 
arrangementet. Sist gang vi var på Dombås med vårt turtreff var i 2009 –og det er hele 16 
år siden! Nå tar vi turen over Dovrefjell igjen for å kose oss sammen i godt selskap med 
god mat og drikke. Hotellet har fått mye skryt og gode tilbakemeldinger på sitt kjøkken og 
maten de serverer, og har ellers alle andre fasiliteter som vi trenger for en vellykket 
weekend med gode turvenner. 
Turtreff handler først og fremst om venner og minner – det er med på å gi livet mening! 
Derfor setter vi vår ære i å arrangere turtreff. Her møter vi turkamerater og utveksler 
minner og historier fra turene vi har vært på, samt får høre og tenke litt på nye spennende 
turer og reiseopplevelser i tiden som kommer. 
 
Fredag 14. februar: Avreise fra de ulike påstigningsstedene på formiddagen. Vi kjører til Berkåk 
og Oppdal, og over Dovrefjell til Dombås. Ankomst Dombås Hotel ca. kl. 17:00. Middag og 
sosialt samvær på kvelden med levende musikk. 



 

Lørdag 15. februar: Frokost. Samling for felles program med bla. presentasjon av turer fra kl. 
10:00 – 13:00. Lunsj. Fritid på ettermiddagen, før festmiddag og sosialt samvær på kvelden 
med levende musikk. 
Søndag 16. februar: Frokost. Avreise fra hotellet ca. kl. 10:30 tilbake til de respektive 
avreisestedene. 
Endelige avreisetider og program for hele turen vil bli utsendt ca. 2 uker før avreise. 
    

Pris pr. person:  kr. 4.200,- 
 
Tillegg for enkeltrom:  kr. 900,- 
 
Turprisen inkluderer: Busstransport til Dombås Hotel t/r i flg. program, 2 overnattinger på 
Dombås Hotel, 2 frokoster, 1 lunsj, 2 middager, turpresentasjon og levende musikk (2 kvelder). 
 
Avreise fra: Steinkjer, Verdal, Levanger, Stjørdal, Trondheim, Melhus, Støren, Orkanger, 
Kyrksæterøra, Meldal, Berkåk og Oppdal. (Påstigninger underveis langs de ulike reiserutene 
avtales nærmere ved påmelding).  
 
Påmelding på telefon 72 49 57 50, e-post: post@orklareiser.no eller online på 
www.orklareiser.no så snart som mulig for å sikre deg plass - og senest innen fredag 3. 
januar 2025. 
 

Denne invitasjonen blir sendt til tidligere deltagere på turtreffene som har blitt 
gjennomført de siste 3-4 årene, samt de som har deltatt på inntegningsturene det siste 

året. Turen er åpen for alle, og har du/dere turglade venner som ikke har reist med oss på 
turer nevnt ovenfor, eller som ennå ikke har reist med oss, så ta dem med på en hyggelig 

weekend på Dombås! Vi gleder oss og ønsker velkommen – med et smil hele veien! 
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